REF.HD2015
 Pluviomètre à augets basculants
20231012 - V01
Le HD2015 est un pluviomètre à seau fiable et robuste, entièrement construit avec
des matériaux résistants à la corrosion afin de garantir sa durabilité.
Pour garantir des mesures précises même dans des conditions climatiques à basse
température ou pendant et après des précipitations de neige, une version avec
système de chauffage (HD2015R), activé automatiquement autour de +4 °C, a été

Document non contractuel - Nous nous réservons le droit de faire évoluer les caractéristiques de nos produits sans préavis - FT/HD2015/20231012 - V01
Siège social Lyon / 9 rue de Catalogne - Parc des Pivolles - 69153 Décines Cedex / +33 (0)4 72 15 88 70 / contact@c2ai.com
CODE DE COMMANDE :
 HD2015
Mast (Ø40 mm) / bird spikes kit:
Blank = ground installation with feet, without bird spikes (default)
H0 = with support for mast installation, without bird spikes
H1 = 1 m mast installation kit, without bird spikes
H5 = 500 mm mast installation kit, without bird spikes
K = ground installation with feet, with bird spikes
K0 = with support for mast installation, with bird spikes
K1 = 1 m mast installation kit, with bird spikes
K5 = 500 mm mast installation kit, with bird spikes
Heating
Blank = not heated (default)
R = heated – power voltage 24 Vdc
R1 = heated – power voltage 12 Vdc
Resolution
Blank = 0.2 mm (default)
/1 = 0.1 mm
/5 = 0.5 mm